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Funkcje

Hob2Hood® - czysta wygoda

Okap jest wyposazony w praktyczng funkcje
Hob2Hood, ktéra automatycznie steruje dziataniem
okapu i jego o$wietleniem. Pozwdl, aby to funkcja H2H
regulowata site wyciagu i skup catg uwage na
gotowaniu.

Ten wydajny silnik okapu zapewnia czystos¢
powietrza w kuchni

Ten wydajny silnik okapu zapewnia, ze kuchnia jest
wolna od niepozgdanych oparéw i zapachow
powstajgcych podczas gotowania. Szybko i skutecznie
oczyszcza powietrze.

Diody LED to diugi okres eksploatacji i doskonata
jakos¢ oswietlenia

Ciesz sie profesjonalnym oswietleniem w swojej kuchni.

Nasze diody LED zuzywajg znacznie mniej energii niz
inne rodzaje oswietlenia, zapewniajgc przy tym
doskonate warunki gotowania, dzigki czemu positki
mozna przygotowywac z wigkszg pewnoscig siebie

i sprawnie;j.

Filtr przeciwtluszczowy zapewniajacy czystos¢ w kuchni

Nasz niezawodny filtr przeciwtuszczowy pozwala zawsze cieszyc¢ sie
czystosciag w kuchni. Gdy ulegnie zabrudzeniu, mozna go tatwo umyé¢ lub
wymieni¢ na nowy. Dzigki temu kuchnia dtuzej bedzie czysta.

Okap zintegrowany Hob2Hood® 700 54 cm

KFG726R

Pozwdl, aby to ptyta grzejna sterowata dziataniem okapu

Funkcja Hob2Hood® automatycznie kontroluje ustawienia okapu. W ten
sposob podczas gotowania sita wyciggu zmienia sie zaleznie od zmian
temperatury ptyty i liczby dziatajgcych pél grzejnych. Pozwala to bardziej
skupi¢ sie na przyrzgdzaniu pysznych potraw.

Okap zintegrowany z funkcjg H2H, szerokos¢ 54 cm, kolor czarny matowy.

» Rodzaj instalacji: wbudowany, szerokos$¢: 54 cm

* Liczba stopni regulacji mocy: 3 + intensywny

» Maks. wydajnos¢ (tryb intensywny): 700 m*/h

» Wydajnos$¢ pracy (max./min.): 580 / 300 m3h

» Odprowadzanie obwodowe zmniejsza zuzycie energii i poziom hatasu
« Elektroniczne sterowanie za pomocg przyciskéw, liczba stopni regulaciji
mocy: 3 + intensywny

« Pilot zdalnego sterowania dostepny jako opcja

» Mozliwa praca w trybie wywiewowym i recyrkulacyjnym, jesli jest
zainstalowany filtr weglowy (opcja)

» Wskaznik nasycenia filtra ttuszczowego

» Wskaznik nasycenia filtra weglowego

* Typ i liczba lamp okapu: punktowa LED, 2

* Typ i numer filtru ttuszczowego: siatka aluminiowa, 1
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Specyfikacja techniczna

Typ produktu

Instalacja

Kolor

Wentylacja zewnetrza
Recyrkulacja

Liczba stopni regulacji mocy
Roczne zuzycie energii [kWh]
Klasa efektywnosci oswietlenia
Klasa efektywnosci filtra ttuszczowego
Wydajnos¢ (tryb intesywny) [m3/h]
Wydajnos$¢ (maks.) [m3/h]
Wydajnos¢ (min.) [m3/h]
Recyrkulacja maks. m3/h
Recyrkulacja min. m3/h

Poziom hatasu, tryb intensywny [db
(Al

Maks. poziom hatasu [dB(A)]

Min. poziom hatasu [dB(A)]
Funkcja H2H

Typ lampy

Liczba lamp

Filtry thuszczowe

Filtr weglowy

Typy filtrow weglowych

Okap
wbudowany
czarny matowy
tak
tak
3 + intensywny
55,2
A
D
700
580
300
430
295

70

67

54

tak

punktowa LED

2

1

opcjonalny
ECFBO1

Okap zintegrowany Hob2Hood® 700 54 cm

PNC filtréw weglowych

Min. odlegto$¢ od powierzchni ptyty
elektrycznej [cm]

Min. odlegto$¢ od powierzchni ptyty
gazowej [cm]

Srednica przewodu wentylacyjnego
Waga netto [kg]

Wymiary WxSzxG [mm]

Dtugos¢ przewodu [m]

Napiecie [V]

Wymagany bezpiecznik [A]

Waga brutto [kg]

Wysoko$¢ opakowania [mm]
Szerokos¢ opakowania [mm]
Gtebokos¢ opakowania [mm]
Warstwy sktadowania

Kod produktu (PNC)

Kod EAN

PSGBCH190DE00016

KFG726R

902 979 876
50

57

150
9,2
331x540x300
1,5
220-240
nie
11.35
390
610
450
6
942 022 631
7332543814794
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